
AO.0050.151.2021

ZARZĄDZENIE Nr 151/2021

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 27 grudnia 2021 roku

w sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  97/2021  Burmistrza  Miasta  Kowalewa Pomorskiego
z dnia  14  września  2021  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  wydzierżawienia,  najmu,
użytkowania i użyczania nieruchomości gruntowych na okres do lat trzech.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ), zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam Zarządzenie Nr 97/2021 Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia 14 września
2021  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  wydzierżawienia,  najmu,  użytkowania  i  użyczania
nieruchomości gruntowych na okres do lat trzech.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        BURMISTRZ

                                                                                                                    /-/ Jacek Żurawski


